včetně zapůjčení hygienických kukel a ochranných přileb v areálu Motokáry Kutná
Hora na adrese Na Klimešce, 284 01 Kutná Hora (18x 8500 Kč včetně DPH) v rámci
programu prevence rizikového chování.

Požadovaná doba čerpání služby: možnost čerpání vstupů do 30. 6. 2021

Celková cena včetně DPH činí: 153.000,00 Kč (slovy: stopadesáttřitisíc Kč 00/100).

Celková cena zboží bez DPH činí 126.446,28 Kč, sazba DPH 21 %
činí 26.553,72 KČ.

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s dodáním
služby (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).